
Popis modelu
Moderní čalouněná souprava včetně nastavení hloubky sedáku a nastavení opěrky hlavy, volitelně s dalšími funkcemi
Rám: 
Sedák: 
Záda: 
Švy:

Pokud není uvedeno jinak, dodává se tón v tónu
Vícebarevné: Model pouze v jedné barvě
Kolekce potahů: Sada je k dispozici s koženým děrovačem a kolekce látek sit&more.
U vzorovaných látek a manšestru se nepočítá s opakovaným vzorem. Šňůrová tkanina zpracovaná 
vodorovně. Možné různé švy pro kůži a látku

Varianty nohou
Dřevěné nohy Plast v barvě chromu Kov v barvě hliníku

Funkce
Nastavení hloubky sedu Nastavení opěrky hlavy

Úložný prostor Úložný prostor

Změny modelu vyhrazeny
Rozměry jsou pouze přibližné

Lucas

Masivní dřevo a dřevotříska
Pružinové jádro na vlnitém základu, filc a bavlněný potah, fleecové gumové pásky, PUR pěna, 
bavlněný potah / Model vždy vzadu skutečná Standard: tón v tónu s potahovým materiálem /
Alternativně: kontrastní prošívání v béžové nebo hnědé barvě - uveďte prosím při objednávce

Buk v barvách: přírodní dub v barvě antická wenge černá
Varianty nohou jsou za stejnou cenu. Pokud není uvedeno jinak, je sada dodávána s přírodními bukovými 
dřevěnými nohami.

Nastavení opěrky hlavy vždy v rozsahu 2,5 vlevo/vpravo 
(2x)2,5 sed bez područek (2x) a otoman levý/pravý (1x)

vždy součástí 2,5 sed levý/pravý (2x), 2,5 sed nebo L/P (2x), 
prodloužená pohovka levá/pravá (1x) a otoman levý/pravý (3x)

Příčná postel

K dispozici pro 2,5  levý/pravý a 2,5 bez područek v 
technické látce nebo v originálním potahu

K dispozici pro prodlouženou 
pohovku L/P

K dispozici pro otoman L/P

Z konstrukčních důvodů se mohou vyskytnout rozdíly v síle sezení rohů a funkčních prvků. Tomuto konstrukčnímu rozdílu v 
tvrdosti sedla se nelze z hlediska technologie výroby vyhnout a není důvodem k reklamaci.




